PRESS RELEASE
令和２年３月１９日

報道機関 各位

令和元年度長崎大学卒業証書・学位記授与式の

報道・取材について

令和元年度長崎大学卒業証書・学位記授与式を、下記のとおり長崎大学中部講堂にて実施

いたします。

取材につきましては、中部講堂ロビーの報道対応窓口にて対応させていただきますので、

御協力方よろしくお願いします。

なお卒業者数、総代の名前等資料につきましても、当日、報道対応窓口にてお配りいたし

ます。

                   記

１ 期  日  令和２年３月２５日（水）１０時００分～１０時４０分（予定）

２ 場  所  長崎大学中部講堂（長崎市文教町１－１４ 文教キャンパス）

３ 式次第  別紙の実施要領をご覧ください

 ※ 新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため，式典の縮小，会場の換気及びアルコー

ル消毒液の設置などの対策を実施します。

※ 報道機関の皆様におかれましても，マスクを着用するなど感染拡大防止へのご協力を

お願いします。

※ 発熱や風邪のような症状がある方は入場をご遠慮いただきますようお願い申し上げ

ます。

※ 式典中の撮影は，感染拡大防止の観点から，所定の場所（別紙平面図参照）でのみお

願いいたします。

※ 閉式後，学長，代表学生及び部局長等との記念撮影があります（撮影可）。

以上

 【本リリースに関するお問い合わせ先】

長崎大学広報戦略本部  TEL：095-819-2007